—1—

苏城院学科〔2019〕2号

关于公布 2018 年度校级大学生创新训练计划

立项项目的通知

各学院：

根据《关于组织申报 2018 年度校级大学生创新训练计划项

目的通知》（苏城院学科〔2018〕39号）要求，在各单位积极申

报的基础上，经专家遴选，确定 2018 年立项建设校级大学生创

新训练计划项目 22项。现予以公布（具体项目名单见附件）。学

校将按 0.5万元的标准给予立项项目经费资助。

各学院要加强组织管理，确保项目的顺利实施。各位指导教

师要加强过程指导，督促学生按时按期完成项目，保障训练计划

—2—

立项项目取得实效。学科建设处将定期组织专家对项目实施进行

阶段性检查。

联 系 人：许文静，联系电话：025-86265384。

附件： 2018年度校级大学生创新训练计划立项项目一览表

学科建设处

2019年 1月 14日

江苏城市职业学院学科建设处                 2019年 1月 14日印发